[image: ]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  06.10.2020                                                                                           № 160-па
п. Усть-Юган

	О формировании фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора

        В соответствии со статьёй 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», с целью реализации решения  органа местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Усть-Юган о формировании фонда капитального ремонта на счёте регионального оператора, на основании письма Службы жилищного и строительного надзора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 16.09.2020 № 27-исх-5321 п о с т а н о в л я ю:

       1. Определить формирование фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов по адресу п. Юганская Обь, улица Тобольская, дом 20, п. Усть-Юган, улица  Березовая, дом 30, в которых собственники помещении в установленные сроки не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, на счете регионального оператора-некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
         2. Отделу имущественных отношений (Барановой О.В.), направить  копию настоящего постановления, в течение пяти дней со дня его принятия, региональному оператору-некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».
         5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения Усть-Юган                            Н.А. Щербакова

Лист согласования
постановления администрации сельского поселения Усть-Юган

СОГЛАСОВАНО:
	Ф.И.О., должность
	Дата поступления
	Замечания
	Подпись,
дата

	Щербакова Н.А. -
заместитель главы поселения

	Богомолова И.Н. -
начальник организационно-правового отдела

	Шихнебиева М.А. -
Делопроизводитель

РАССЫЛКА:
	Подразделение,
должностное лицо
	Количество копий на бумажном
носителе
	Электронная
рассылка

	Баранова О.В.-специалист адресно-справочной работы
	1
	1

	Всего
	1
	1

Специалист адресно-справочной работы
Баранова Ольга Владимировна
Тел:8(3463)316-038

image1.png